ПРОТОКОЛ № 38
заседания совета Д 999.031.03 от 12 февраля 2020 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 20 человек,
присутствовало на заседании 17 человек

СЛУШАЛИ: защиту диссертации Файзуллоевой Сарвиноз Джумаевны на
соискание ученой степени кандидата экономических наук по специальности
08.00.05 - Экономика и управление народным хозяйством (экономика,
организация и управление предприятиями, отраслями, комплексами -  сфера
услуг).

Тема диссертации: «Развитие системы организации управления услугами
городского пассажирского автомобильного транспорта (на материалах города
Душанбе)».

Работа выполнена на кафедре экономики предприятия и
предпринимательства Таджикского национального университета.

Научный руководитель: доктор экономических наук, профессор Раджабов
Раджаб Кучакович, присутствует.

Официальные оппоненты:
- Капустина Надежда Валерьевна, доктор экономических наук, доцент,

профессор кафедры «Экономика транспортной инфраструктуры и управление
строительным бизнесом» Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Российский университет
транспорта (МИИТ)», присутствует;

- Бегмуродов Сангинмурод Шамсидинович, кандидат экономических наук,
доцент, заведующий кафедрой инвестиционного менеджмента и маркетинга
Технологического университета Таджикистана, присутствует.

Ведущая организация: Таджикский технический университет имени
академика М.С.Осими.

Было задано 11 вопросов. Вопросы задали проф.: Комилов С.Дж., Хабибов
С.; доц.: Ходжаев П.Д., Саидова М.Х. и Амонова Д.С.

В дискуссии выступили: Ходжаев П.Д. -  д.э.н., доцент; Курбонов А.К. -
д.э.н., доцент; Комилов С.Дж. - д.э.н., профессор; Джураева А. -  д.э.н.,
профессор.

ПОСТАНОВИЛИ: По результатам тайного голосования, Файзуллоевой
Сарвиноз Джумаевны присуждена ученая степень кандидата экономических
наук.

Результаты голосования: за - 17; против - нет; недействительных
бюллетеней - нет.

П1ЛЛИЛАПППГАПП

Т.Б. Ганиев

З.Х. Кадырова